Predmetom tohto Dodatku je zmena článku II bod 2.2 zmluvy a prílohy č. 1 zmluvy, a to 
nasledovne:

1.1 V Článku II bod 2.2 zmluvy sa druhá veta nahrádza novou vetou, ktorá znie nasledovne: 
„Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť prijímateľovi účelovo viazaný finančný príspevok 
formou bežných výdavkov v celkovej výške 208 800,00 eur (slovom:
dvestoosemtisícosemsto eur), ktorý prijímateľ použije na úhradu nákladov sociálnej 
služby v lehote od 1.1.2017 do 31.12.2017.“

V Článku II bod 2.2 zmluvy sa za druhú vetu dopĺňa tretia veta, ktorá znie:

„V prípade, ak počas uvedenej lehoty dôjde k zníženiu počtu miest v zariadení a tým aj